

## بسمه تعالی

هیئت مدیره محترم سازمان

جناب آقای دکتر نرماشیری

ریاست محترم سازمان نظام مهندسی استان سی و ب

هیئت رئیسه محترم سازمان

سلام علیکم : از سال ۱۳۹۱ نرم افزاری برای ارجاع نظارت به سازمان علی رغم مراحل قانونی و تعریف علمی برای کاربران در سازمان بکار گرفته شد که در همان زمان با اعتراض بازرسان روبرو و مدیر اجرای وقت اعلام کرد فعلاً برای چابهار آزمایشی اجرا می شود و بیکباره در کل سازمان اجرایی شد. و پس از مدتی نقایص و کاستی های آن مشخص و آشکار شد و مدت دو سال است که هر چه بازرسان و اعضاء اعتراض دارند مد نظر هیئت مدیره ها قرار نمی گیرد شاید بلحاظ هزینه کارشناسی نشده ای که پرداخت شده که البته در جلسات هیئت مدیره قبل استدلال هم همین بود. لیکن بازرسان در تاریخ ۹۴/۳/۲۵ عدم وجاهت قانونی آن را با عنایت به جلسات متعدد و ایرادهای وارده طی دو سال بحث و جدل اعلام کردند که متأسفانه علی رغم قول مساعد هیئت مدیره قبلی نرم افزار نه تنها کنار گذاشته نشد بلکه در هیئت مدیره جدید که تعدادی از اعضاء محترم جدید از منتقدین بودند بکار گرفته شده است و انتظار این نبود و علاوه بر این آبرو و حیثیت چند تن از اعضای هیئت مدیره قبل و جدید در مضان اتهام به لحاظ دفاع قرار گرفته است جناب آقای دکتر خود جنابعالی بخوبی از ایرادهای فراوان این نرم افزار اطلاع دارید که در جلسات متعدد توسط متخصصین بعرض رسیده است از جمله چندتای آن .

۱- عملاً بلحاظ رعایت نشدن ارجاع به تناسب گرید اعضاء عملاً با مصوبات مبحث دوم و دهم در تضاد می باشد. مثلاً هیچ تعریف و مترژی برای گرید مشخص نشده است در صورتی که از روزهای اول مورد اعتراض بود.

۲- هیچ کنترل صلاحیتی و ظرفیتی توسط برنامه انجام نمی شود و به طور مثال ساختمان های ویژه که شامل ساختمان های بالای ده طبقه و یا با متراژ بالای ۵۰۰۰ مترمربع می شود بر اساس مبحث دهم باید به مهندسان گرید ۱ داده شود با بیش از ۱۸ سال سابقه که عملاً این اتفاق نمی افتد و علاوه بر آن نرم افزار توان تقسیم کار با متراژ بالا را ندارد و بایستی توسط اپراتور به متراژهای کوچک تقسیم و ارجاع شود که خود خدشه پذیر بودن و مشکلات عدیده ای را بدنبال دارد.

۳- عدم توجه برنامه نویسی به درخواست کمیته ارجاع مبنی بر رعایت حداقل بازده زمانی دو هفته ای در ارجاع بین دو کار به یک نفر مشاهده شده در یک روز چهار کاربر یک نفر ارجاع شده.

۴- مطابق تعریف مدت زمان نظارت توسط مبحث دوم از زمان شروع تا اعلام گزارش مرحله پنجم و یا برش زمانی مطابق تعریف برای ساختمان های گروه الف ۱/۵ سال، گروه ب ۲/۵ سال و گروه ج ۳ سال و بالاتر می باشد که بدلیل ضعف نرم افزار و اذعان برنامه نویس این کار در شرایط فعلی انجام پذیر نیست.

۵- بدلیل موارد اشاره شده در بند ۴ برنامه نویس باید توان خارج کردن سهمیه هر مهندس به فراخور زمان تعیین شده مبحث دوم عمل و سهمیه مهندس آزاد شود تا برنامه مشکل قانونی نداشته باشد که این مهم نیز انجام نمی شود.

۶- مشاهده می شود بعلت اصولی نبودن داده ها برای برنامه نویسی اولین اعضاء جدید که وارد سازمان و پذیرفته می شوند مورد ارجاع قرار می گیرند که مثلاً اخیراً به مهندسی تازه ورود یافته با گرید ۳ کاری با زیربنای حدود ۲۰۰۰ متر مربع ارجاع شده است که این خلاف نص قانون است.

۷- در مصوبات قبلی هیئت مدیره قرار شد نرم افزار تا پایان دیماه از آقای چراغی اخذ و ایشان دیگر به اطلاعات سازمان دسترسی نداشته باشند که تاکنون عملی نشده و هرگونه اخلال در امور مربوطه مسئولیت هیئت مدیره محترم را بدنبال دارد.

جای بسی تامل و درنگ است که چرا هیئت مدیره محترم سازمان از آبروی خود و سازمان برای یک برنامه معیوب خرج می کنند که جز ایجاد اختلاف در اقشار مهندسين و رعایت نشدن حقوق تمام اعضاء است و و مثمر ثمر نیست.

اینجانبان بعنوان بازرسان قانونی سازمان با عنایت به موارد فوق که جزئی از کل ایرادات بود و بدنبال اعتراض اعضاء اعلام می داریم که این برنامه نافی منافع اعضاء و وجاهت قانونی ندارد و ریاست محترم سازمان و هیئت مدیره محترم باید جوابگو باشند.

در پایان ضمن تشکر از آقای مهندس جمشیدزهی که تمام قد در مقابل انتقادات برای حفظ حریم هیئت مدیره ایستادگی کرد. از هیئت مدیره محترم تقاضا داریم برای ثابت شدن به اعضاء در جهت مسئولیت پذیری آنان و پیگیری بازرسان و حفظ شئون هیئت مدیره محترم پیگیری بعدی را به آقای مهندس شیرزایی واگذار نمایند.

محمد چندی

باتشکر - عبدالناصر مهنیا

رونوشت : مسئول روابط عمومی سازمان جهت درج در سایت سازمان